上饶市第二人民医院关于方舱CT、ECMO、

呼吸机及检验相关设备的紧急采购询价公告

因新冠疫情再袭上饶,防控形势严峻，上饶市第二人民医院作为定点救治医院,现由省级医疗专家组坐镇指挥,全院医务人员奋力投身到疫情防控救治第一线。通过基因测序，本次疫情为德尔塔变异毒株，具有传播速度快，传染性强，潜伏期短，病毒载量高，症状不典型，隐匿性强，容易发展为重症化的特点。根据省级医疗专家组对疫情防控救治工作提出的意见，为加强对“新型冠状病毒感染的肺炎”救治工作，向指挥部报告并同意：我院通过绿色通道紧急采购一批疫情防控设备。按照《上饶市医疗设备器械采购内控工作监督管理办法（暂行）》的具体要求，现对上饶市第二人民医院紧急采购设备项目进行公开询价。本次公开询价的结果将作为采购人最终采购依据，欢迎广大符合要求的生产企业及经营企业积极参与。现将有关事项公告如下：
一、项目内容

	序号
	设备名称
	数量
	基本参数及功能要求
	备注

	1
	方舱CT
	1台
	详见附件三

	2
	ECMO
	1台
	详见附件四

	3
	有创呼吸机
	2台
	详见附件五

	4
	无创呼吸机
	1台
	详见附件六

	5
	全自动快速微生物培养系统
	1台
	详见附件七

	6
	全自动微生物鉴定及药敏分析系统
	1台
	详见附件八

	7
	全自动生化免疫流水线
	1台
	详见附件九

	8
	流式细胞仪
	1台
	详见附件十

	9
	化学发光免疫分析仪
	1台
	详见附件十一

	10
	全自动生化分析仪
	1台
	详见附件十二

二、公告时间
2021年 11月 19日14:30— 11月22 日11:30
三、报名时间及地点

报名时间：2021年 11月19日14:30— 11月22 日11:30（上午8:30-11:30，下午2:30-5:30）
报名地点：上饶市第二人民医院住院综合楼五楼设备科办公室

报名方式：现场报名或电子邮件、微信等方式

报名材料：递交法人授权委托书、参询代表身份证复印件及产品相关授权书复印件等验证材料
联系人及电话：刘先生  18079313113.

所有符合报名条件的机构均可参加其中一项或者两项报名，采购人不得以任何理由拒绝。

监督电话：0793-8292519 上饶市第二人民医院采购领导小组办公室

           0793-8177301 上饶市医疗设备器械采购领导小组办公室

四、价格征询会时间、地点

 由于疫情原因，存在很多不确定因素，各有意向参询企业尽快做好资料，价格征询会具体时间、地点待定，电话另行通知。
五、参询单位需提供的相关材料

1、响应函；
2、参询品种报价表（格式见附表1）；
3、产品详细配置清单（格式见附表2）；
4、产品的详细参数及功能介绍；
5、产品使用客户名单 ( 附相关中标通知书或销售合同复印件 )；
6、产品的资质证明材料；

    6.1营业执照（三证合一证）复印件；

    6.2《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械经营企业许可证》复印件；

    6.3医疗器械产品注册证及注册登记表复印件；

    6.4厂家售后服务内容及承诺书；

7、产品的彩页；

8、参询单位的资质证明材料；
    8.1营业执照（三证合一证）复印件；

    8.2《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械经营企业许可证》复印件；

8.3法人授权委托书、参询代表身份证复印件；

8.4产品相关授权书。

参询文件(一正两副加盖单位公章，在价格征询时递交)加盖单位公章在报名时递交。

六、参询文件编制的注意事项
1、参询人应认真、仔细阅读询价文件中所有的事项、格式、条款和规范等要求。

2、参询人应以无线胶装的形式按投标文件的构成顺序自编目录及页码装订成册，否则文件失散引起的后果自负。

3、参询文件分为正、副本，副本可为正本的复印件。

4、参询文件及往来函件均须用中文书写。

5、参询人应按照询价文件的要求，规范、明确、准时的提交参询文件。如果没有按照参询文件的要求提交全部资料并保证所提供全部资料的真实性，或没有对参询文件做出实质性响应，其风险应由参询人自行承担。

6、所有参询单位现场报到后，不得无故退出参询，否则将被纳入我县医疗器械采购黑名单，五年内不得参加我县任何医疗设备采购询价。

七、参询报价

1、参询人如有不同品牌、不同规格产品参询，可分别报价；所参询品种含设备易损件及主要部件，需同时报价。

2、所参询品种须同时提供江西省医用设备和医用耗材采购监管平台中医用设备（医用耗材）最高限价，报价不能超过上述限价。

八、价格征询

1、价格征询会由上饶市第二人民医院医疗器械采购领导小组主持，邀请所有参询方、专家组成员参加，纪检监察部门对征询会全过程进行监督，参询方的代表人员应签到以证明其出席。

2、在纪检监察部门监督下，从专家库随机抽取若干名医疗专家、若干名医学装备专家组成临时专家组，并由专家组成员推荐一名专家为此次价格征询会专家组组长。

3、价格征询应做好记录。

九、评审原则与标准

1、询价文件、参询文件及相关的法律法规为评审依据。

2、科学评估、集体决策，体现公开、公平、公正。

3、质量优先、价格合理、售后有保障。

4、以综合评价为主。

                                 上饶市第二人民医院

                                  2021年11月19日

附表一:

	医疗设备参询品种报价表

	参询序号
	设备名称
	产品注册证名称
	产品注册证号
	生产厂家
	规格型号
	江西省限价（万元）
	报单价   （万元）
	数量
	合计（万元）
	参询单位

	1

	1.1
	主要部件（易损件）

	注：①、参询单位有不同品牌、不同规格品种参询，需分别报价；②、设备主要部件（易损件），需同时报价。

	参询单位：（盖章）

	法定代表人或授权代表：（签字）

	日  期：

附表二:
	医疗设备参询产品详细配置清单

	参询序号
	设备名称
	产品注册证名称
	产品注册证号
	生产厂家
	规格型号
	参询单位
	配置清单

	注：参询单位有不同品牌、不同规格品种参询，需单列，例：参询序号1-1，依次类推1-2、1-3…

	   参询单位：（盖章）

	法定代表人或授权代表：（签字）

	日   期：

附件三:

方舱CT设备技术要求及主要性能参数
	序号
	招标要求

	一
	总体要求：

    投标机型为各公司先进机型，具备CFDA论证，各个参询方必须提供同档次的产品，核心参数（球管及探测器宽度）必须满足本要求，否则将视为不合格参询方。

	二
	设备技术要求

	1
	设备名称：方舱CT

	2
	设备数量：一套

	3
	设备用途：适用于临床全身CT扫描检查及诊断的应用；

	三
	方舱技术要求

	1
	一体化方舱：要求方舱与CT一体化设计，非现场搭建

	2
	方舱CT具有移动性和可运输性：配备

	3
	运输方式：方舱与CT可以整体转移，无需拆卸

	4
	独立的操作室和扫描室：配备

	5
	独立的医患双通道：配备

	6
	扫描室和操作室提供独立空调：配备

	7
	空调要求配备

	8
	方舱内部提供照明：配备

	9
	排风系统：配备

	10
	监控装置：配备

	11
	配电系统：380V供电

	12
	语音对讲装置：配备

	四
	CT主要性能参数

	1
	机架系统

	1.1
	机架孔径：≥70cm

	1.2
	机架数字倾角：≥±30度

	1.3
	探测器类型：固体稀土陶瓷探测器

	1.4
	探测器Z轴排列数：≥16排

	1.5
	探测器Z轴宽度：≥20mm

	1.6
	焦点至扫描野中心距离：≤600mm

	1.7
	滑环类型：低压滑环

	1.8
	驱动方式：马达驱动

	1.9
	冷却方式：风冷

	1.10
	防碰撞急停保护：配备

	1.11
	焦点至探测器距离：≤1050mm

	2
	X线球管及高压发生器

	2.1
	阳极最大物理热容量：≥3.5MHU

	2.2
	阳极最大散热率：≥735kHU/min

	2.3
	球管大焦点：≤1.2mm×1.4mm

	2.4
	球管小焦点：≤0.7mm×0.8mm

	2.5
	高压发生器功率：≥32kW

	3
	诊断床

	3.1
	诊断床水平方向手动移动：配备

	3.2
	诊断床附件：配备床垫，头托，头垫，绑带，膝关节垫，校正水模

	3.3
	诊断床可升降：配备

	4
	主计算机

	4.1
	高分辨率显示器：≥24寸

	4.2
	显示器数量：≥1

	4.3
	标准键盘鼠标：配备

	4.4
	DVD光盘刻录系统：配备

	4.5
	标准DICOM3.0接口：配备

	4.6
	以太网通信接口（同时具备发送/接收，查询/检索，基本打印，存储，网络连接，HIS/RIS）：配备

	4.7
	支持worklist功能：配备

	4.8
	1000M/100M自适应以太网卡：配备

	4.9
	自动语音提示功能：配备

	4.10
	激光相机接口：配备

	5
	扫描参数和图像质量

	5.1
	每圈扫描图像层数：≥32层/360°

	5.2
	最快扫描速度：≤0.75s/360°

	5.3
	空间分辨率：≥13LP/cm（10%MTF）

	6
	隔室摆位功能： 配备

	7
	原厂工作站1套

	8
	售后服务：提供原厂服务，提供本地售后服务工程师工作证和联系方式

	9
	其他

	9.1
	医用屏 4块（≥4兆）

	9.2
	点对点PACS系统一套

附件四：

 体外生命支持系统(ECMO)技术参数
一、设备名称：体外生命支持系统(ECMO)
二、用途：用于临床的呼吸支持、循环支持等。
三、要求：技术先进，性能稳定，操作简单，安全可靠。
四、设备配置要求
1. 离心泵系统            1套
a. 内置后备电池
b. 离心泵紧急手摇驱动柄
2. 空氧混合器            1套
3. ECMO架车              1套
4. 氧合器支架            1个
5. ECMO训练套包          1个
6.恒温水箱及连接组件     1套
五、技术性能参数要求：
1、离心泵系统：重量轻，方便便携。便于快速预充，性能稳定。
　　1.1、外置离心泵驱动器，具备可灵活调节的双节支架，便于预充。
　　1.2、离心泵可提供≥2种工作模式。

　　1.3、内置后备电池，保证断电情况下满负荷运转90分钟以上。
　　1.4、转速范围0-5000转/分钟。
　　1.5、流量范围0-9.9升/分钟，流量显示精度0.1升/分钟。
　　1.6、紧急驱动手柄：具备LED灯显示转速。
    1.7、离心泵即可独立使用，也可整合到心肺。
2、空氧混合器：国际知名产品，适用于各类型膜式氧合器。能精确调节进入氧合器的空气和氧气的百分比，进行氧气的匹配供给。

　　3、体外循环套包( ECMO机器品牌的套包)：要求预充快速，便于操作。
　　3.1、ECMO专用套包，要求管道预先连接，并包含离心泵头、氧合器、预充管及相关连接管道。
　　3.2、氧合器：膜结构为渗透膜，含肝素的生物涂层。

　  3.3、离心泵头：含肝素的生物涂层，结构合理，对血液破坏小。
　　3.4、预连接管路：含肝素的生物涂层，满足各种连接需求。
　　3.5、 套包专门用于患者长时间体外循环和呼吸的支持。
　　4、穿刺套包要求：
　　4.1、预连接管路：含灭活肝素的生物涂层，具有各种规格型号，符合病人的需求。

　　4.2、采血管具有抗涡流设计，避免血栓形成。
　　4.3、血管扩张鞘具有多个规格，能有效避免血管撕裂伤。
　　5、医用物理升温仪及专用水管(用于ECMO氧合器变温)
　　5.1、国际知名产品，通过氧合器提供热量，保持患者体温。
　　5.2、温度范围：35℃-39℃
　　5.3、工作电压：220V AC：
    5.4、可以监控内部水位，设定温度与实际水流温度之间的差异，外部电源状态与操作安全性，当出现异常时，设备会发出警报。
六、售后服务要求
1：厂家负责售后服务，安装，培训
2：整机保修壹年
附件五：

有创呼吸机技术参数
一、基本要求：
彩色触摸屏显示，全中文操作界面。
使用范围：儿童，成人
二、通气模式：
基础模式： CMV、P-CMV、 SIMV、 SPONT
具备无创通气功能

三、参数设置：
具备快速设置功能
潮气量： 20-2000ml
呼气灵敏度：5%-60%可调自动模式
压力：0-50cmH2O
呼吸频率： 1-60 次/min
吸气时间： 0.1 -10 秒
呼气切换灵敏度： 5—60%
PEEP： 0—30cmH2O
漏气补偿：具有全自动漏气补偿功能60L/min
流速：1-180L/min
具有叹息功能
纯氧：自动纯氧通气2分钟
具有窒息通气触发后备通气功能
四、监测参数
气道峰压、动态顺应性、静态顺应性、、静态吸气阻力、总 PEEP、呼气峰流速、吸气峰流速、吸呼比、吸气时间、时间常数、自主呼出分钟通气量、浅快呼吸指数等
波形： 压力—时间波形， 容量—时间波形， 流速—时间波形
五、报警
低分钟通气量报警、气道低压报警高、高呼吸频率报警、窒息报警、漏气报警、吸气时间过短报警、吸气时间过长报警、吸痰断开报警
六、通讯功能
1、具备USB接口，可下载数据和波形。
七、电池
交流电： 100-240VAC
内置电池：使用时间≧60min

台车

附件六：

                     无创呼吸机技术参数
1. 通气模式要求: 自主呼吸模式S；时间控制模式T；自主呼吸与时间控制自动切换模式 S/T；持续气道正压通气CPAP；
2. 参数调节要求：
   2.1 IPAP 最小值： EPAP至IPAP最大值
   IPAP 最大值： IPAP 最小至40cmH2O
   目标潮气量:  200ml 至 1200ml
   报警:      低潮气量
  IPAP吸气压力:  4-40 cmH2O；
  EPAP呼气压力:  4-25 cmH2O
  CPAP持续气道正压：4-20 cmH2O
2.2呼吸频率:  0-40次/分(PC/ST模式)
              4-40次/分（T模式）
2.3吸气时间:  0.5-3.0秒
2.4 吸气压力上升时间0.1-0.6秒可调
2.5具备压力延迟上升功能0-30分可调

2.6漏气补偿: 最大漏气补偿≥10L/min

   2.7吸入氧浓度调节: 21-100%，调节精度1%
   2.8  监测参数要求：
   吸气相高压, 呼气末低压, 持续气道正压，呼吸频率, 呼出潮气量, 呼出分钟通气量, 漏气量 ,吸呼比
   2.9 报警功能要求:
窒息时间报警可调
低分钟通气量报警可调
低呼气潮气量报警可调
呼吸频率高报警可调
病人管路脱落报警可调
 系统故障报警:内部故障
4. 适用人群：可适用于体重≥10kg的儿童/成人
5. 彩色液晶屏幕，中文操作菜单
6. 电源要求:交流:100-240伏,50/60赫兹,最大1.2安培
7.一体可插拔式电池使用≥2小时
配件：移动台车
附件七：

  全自动快速微生物培养系统技术参数

1、“四合一”功能：可用于检测血液、无菌体液中的细菌、真菌，还可用于分枝杆菌的培养和结核分支杆菌的药敏检测。

2、检测通量：大于140个测试瓶位。一台操作系统最多可控制5台设备。

3、检测原理：利用气压感应技术，通过检测培养瓶内O2消耗和CO2、N2、H2、NH3释放引起的气压变化来判定是否有微生物生长，避免仅检测CO2而造成的漏检。

4、取出报阳瓶后，可以通过连接器连通，自动平衡内外气压，不必用排气针通气，避免造成培养物喷溅。

5、培养模式：检测过程中需氧瓶保持涡旋状态，厌氧瓶始终静止，提高专性厌氧菌的阳性检出率。

6、采血量范围：0.1-10mL，最低可低至0.1mL，并得到FDA和CFDA认可。

7、专用的分支杆菌培养瓶：内有纤维状海绵，用于模拟肺泡环境；无需额外购置专门的检测模块，即可检测痰液、尿液、血液、无菌体液等各种样本中的分支杆菌。

8、LED条码扫描：安全性更高；不仅能扫血瓶条码，还可以扫描实验室的其他条码，支持多方向扫描，操作更便捷。

9、扫码后可随意放入任意瓶位，具有延迟放瓶和重新放入功能。

10、彩色图形化操作界面，仪器显示屏为触屏，可直接点击录入信息。

11、主机和每个培养模块都有独立的红黄绿指示灯，可直观地观测到培养状态。

12、每个样本上机后都有自动QC过程，如有异常，会自动报错，无需手工校正，确保结果可靠性。

13、培养瓶的效期和存储条件：培养瓶内不含光学检测底物，性能稳定，可室温存放，效期最长可达18个月。

附件八：

全自动微生物鉴定及药敏分析系统技术参数
1.检测原理：采用快速荧光分析技术。
2.全自动仪器，自动识别检测板条种类、孵育、判读及报告结果。
3.系统提供立即读板功能，方便用户选择，加快检测速度。
4.仪器容量：最多可完成192个鉴定样本或大于60个板卡容量。
5.提供4-8个稀释浓度的全值MIC药敏板和1-4稀释浓度的阈值药敏板。包括革兰氏阴性菌、革兰氏阳性菌、链球菌药敏检测板，含有20-24种抗生素。同时能检测ESBL、MRSA、VRE等耐药细菌。
6.细菌鉴定及药敏检测5-24小时。
7.检测板为96孔板，加入菌液后薄膜覆盖，确保实验室生物安全。
8.鉴定板和药敏板单独分开，减少试剂浪费。常温保存 18-24个月。
9.检测板同时支持仪器自动荧光读取和浊度人工判读，方便报告结果。
10.操作系统WINDOW XP，SWIN全中文操作软件，提供LIS或HIS系统的接口。
11.具有开放式的三级专家系统，遵循CLSI、EUCAST等标准，提出建议及修改。
12.流行病学统计，包括敏感率、MIC值曲线图、发生率报告等。

附件九：
	全自动生化免疫流水线技术参数

	序号
	参数规格

	1
	样本管理器

	1.1
	一次性最大上样量≥400管, 可连续进样。

	1.2
	样本管理连接器机械臂样本传输能力≥1150管/小时，可在同一位置同进同出，节省时间，方便操作。

	1.3
	可支持多种规格的样本管可以同时上样，方便用户，节省医院耗材使用成本。

	1.4
	样本管理器具备急诊样本插入功能。

	1.6
	具有线上独立冷藏储存仓>55个存储位置，可储存校准品，质控品，并且分别加盖保存。

	1.7
	所有样本管的存储位置应能记录在计算机数据管理系统中。

	1.8
	软件能够提供具体样本管所处位置的信息，能根据要求自动在样本管理器寻找和提取样本，并自动返回仪器进行重检或追加测试项目，重检后的样本管能自动放回存储区并记录。

	1.9
	当样本管理连接器故障时，样本管理器可以独立运行，直接上下载样本处理能力>480管/小时

	1.10
	样本管理器可支持多于 30 种样本容器类型，包括管顶杯及其他微量采集容器

	1.11
	采用磁动传输系统运输样本，单样本管理

	1.12
	三维摄像头，对样本进行360度识别，读取条形码，并定位样本管中心位置，确保采样位置准确

	1.13
	可连续拓展，最多3台

	2
	全自动生化分析仪

	2.1
	总测试≥1800测试/小时，（ 比色法≥1200测试/小时，ISE≥600测试/小时）

	2.2
	全中文操作软件

	2.3
	同时可测项目≥70项/台

	2.4
	反应时间≤10分钟

	2.5
	波长范围340-805nm，测量波长≥11个。

	2.6
	加样系统具有自动冲洗、自动稀释功能及自动再检功能，探针具有防撞保护功能、防堵功能和探测血凝块功能。

	2.7
	最小原始样品用量≤ 0.4ul/测试。

	2.8
	有样本自动稀释功能

	2.9
	可在运行中不停机装载卸载试剂耗材

	2.10
	有开放试剂通道，并有配套原厂试剂和标准品，且原厂试剂项目不少于50项

	2.11
	恒温方式：水浴或油浴

	2.12
	最小反应体积≤ 80ul

	2.13
	最大用水量≤70L/hr。

	2.14
	仪器采样针直接从磁动传输轨道原始管内吸取样本，无需进入分析仪中。

	2.15
	可连续拓展，最多6台

	2.16
	试剂位≥140个

	2.17
	自动校准，免维护保养电极

	2.18
	机上专用稀释位≥115个

	2.19
	生化检测具有样本预稀释功能；样本针的携带污染率≤0.1PPM，样本针吸样一次可以做≥15个测试。

	3
	全自动免疫分析系统

	3.1
	采用免疫化学发光法

	3.2
	检测速度≥220测试/小时

	3.4
	最快首个结果时间≤11分钟

	3.5
	同时可测免疫项目≥42项

	3.6
	涵盖心脏标志物、甲状腺功能、性激素、代谢类疾病、贫血、糖尿病、肿瘤、传染病、药物监测等

	3.7
	支持多种规格原始管上样功能 (直径≤16mm)，系统条形码功能

	3.8
	具有自动冲洗、自动稀释功能及自动再检功能，探针具有防撞保护功能、防堵功能

	3.9
	样本液面检测、凝块检测、气泡检测以及样本量不足检测

	3.10
	可在运行中不停机装载卸载试剂耗材

	3.11
	试剂位≥42个

	3.12
	试剂在机稳定性最长可达90天

	3.13
	试剂在机稳定性最长可达90天

	3.14
	仪器采样针直接从磁动传输轨道原始管内吸取样本，无需进入分析仪中。

附件十：

流式细胞仪技术参数
操作系统：操作及分析软件的运行平台为Windows系统；
配置双激光器：蓝色激光（激发波长488nm）和红色激光 （激发波长633nm/635nm/638nm/640nm)；
激光器功率≥40mW；
激光器类型：两个激光器均为固态激光器；
双散射光检测器：前向和侧向；
荧光通道配置：配置四通道或以上的PMT荧光检测器；
分析速度：≥15000 粒子/秒；
进样方式：采用非注射泵进样方式，以满足快速连续的进样要求；

液流速度：可根据样本类型进行流速调节；
支持试管类型：12×75mm试管、1.5ml或2ml EP管；
具备绝对计数功能：采用精确的体积法测量原理，同时可兼容微球法；
试剂余量监测：对鞘液、废液量连续实时检测，及时提示用户处理；
操作软件：中文界面；

软件功能：实现所有流式数据（包括信号的高度、宽度和面积信息等）的采集和分析，并且支持线性、对数坐标的变换；
LIS连接：可配置双向LIS连接；

电压调节：可以根据样本特点对电压进行调节；

仪器可以调节信号阈值，最大限度减少无关信号对于结果的干扰；
荧光补偿：全矩阵荧光信号补偿系统，软件可进行实时补偿、离线补偿和自动补偿；
数字解析度：≧100万通道；
软件集成自动算法，可自动分析淋巴细胞亚群项目结果；
荧光检测灵敏度：FITC≤200 MESF，PE≤100 MESF；
仪器分辨率：前向散射光、FITC通道和PE通道的全峰宽CV≤2%；
携带污染率：≤ 0.1%；
可提供取得中华人民共和国医疗器械注册证的CD3/CD4/CD8/CD45检测试剂、CD3/CD56/CD19/CD45检测试剂或CD3/CD16+56/CD45/CD19检测试剂、HLA-B27等配套试剂；

附件十一：
化学发光免疫分析仪技术参数

（一）功能要求
    主要用于对人体血清/血浆进行免疫项目的定性/定量分析，通过系统设定的正常值参数识别出健康人群，并识别出需进一步检测的患者及对疾病的诊断、鉴别诊断及治疗提供重要的实验室数据。

（二）技术参数及要求
检测原理：化学发光技术。
测试项目：包括甲状腺激素、生殖激素、心血管系统、肿瘤标志物、感染性疾病等多项检测。
试剂位：≥20个，支持在线更换试剂。
样本位：≥50个，支持随时装载，自动条码扫描识别样本信息。
检测速度：≥180测试/小时。
急诊项目首个出结果时间：最快≤15分钟。
反应杯：一次可装载≥1000个反应杯，支持随时倾倒式装载，具备反应杯不足报警提醒功能。
急诊功能：具备急诊功能，急诊样本随时插入，优先处理。
试剂系统： 2-8℃冷藏试剂盘，试剂可在机冷藏存储，具备试剂不足报警提醒功能。
加样系统：加样（样本添加和试剂添加）系统具备液面、气泡、空吸、堵针检测及防撞功能。
混匀技术：非接触式混匀。
通讯功能：可与LIS系统双向通讯。
标准曲线稳定，稳定时间≥28天。
设备可24小时待机。
设备对仪器状态、测试状态、试剂耗材可进行实时监测。
设备具有实时故障报警、反馈日志记录功能。
厂商、代理商双重售后服务及技术支援保障。
附件十二：

全自动生化分析仪

技术规格

1.1 分析速度≥1600测试/小时（不含电解质），同时测定项目≥90项（不含电解质）
1.2 试剂完全开放

1.3 分析方法：终点法；速率法等；

1.4 样品量：1.5 ～ 35.0μl（0.1μl步进）
1.5 试剂量：20 ～ 280μl（1μl步进）
1.6 最小反应体积:≤80μl(无需稀释)
1.7 进样方式：轨道式进样，可同时放置样品≥200个
1.8 试剂位≥90个，全部冷藏

1.9 反应杯：永久使用的新型硬质玻璃杯或石英杯
1.10 反应温度：37℃，循环水浴方式
1.11 波长≥13个
1.12 软件功能：特急样品测定功能，自动再检，批量再检，样品不足跳过，剩余试剂管理功能，试剂不足跳过，多点校准曲线，校准物自动稀释，校准曲线历史记录，自动校准，反应检查，防交叉污染对，质控水平选择功能，质控图，实时质控，自动开机，自动关机，反应颜色校正，血清指数，项目间运算，自动样品稀释，数据查询，病例统计，反应杯跳过，废液液面检查，密码设定。
2、产品配置

2.1 主机及标准配置

2.2 配合本仪器使用的打印机

2.3 配合本仪器使用的计算机及相关中文

3、交货期

3.1 厂家请注明交货期

4、售后服务

4.1 售后服务承诺，包括维修、保修期、培训等方面。

PAGE
7